
voda invest aps

CVR-nr.: 36688033

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2025

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden voda invest aps
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr.: 36688033
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt entreprenør- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 765.658 anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på minimum 700 tkr. i 2025.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.991	-12.436
Resultat af ordinær primær drift		-17.991	-12.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		568.391	523.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		58.939	56.148
Andre finansielle indtægter		216.880	223.444
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.557	-29.954
Andre finansielle omkostninger		-1.591	-8.343
Ordinært resultat før skat		821.071	751.932
Skat af årets resultat		-55.413	-50.580
Årets resultat		765.658	701.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		568.391	523.073
Overført resultat		62.267	56.279
I alt		765.658	701.352

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		827.727	1.259.337
Andre tilgodehavender		1.391.551	1.309.695
Kontraktlige aktiver		4.952.550	4.952.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.171.828	7.521.582
Anlægsaktiver i alt		7.171.828	7.521.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.105.241	922.343
Tilgodehavende skat		155.440	191.817
Andre tilgodehavender		251.324	143.316
Tilgodehavender i alt		1.512.005	1.257.476
Likvide beholdninger		2.368.687	2.091.266
Omsætningsaktiver i alt		3.880.692	3.348.742
AKTIVER I ALT		11.052.520	10.870.324

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		737.728	1.169.337
Overført resultat		10.083.353	9.021.086
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		11.006.081	10.362.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	464.705
Skyldig selskabsskat		24.853	14.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.439	507.901
Gældsforpligtelser i alt		46.439	507.901
PASSIVER I ALT		11.052.520	10.870.324

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautionsforpligtelser for gæld på op til 48 mio. kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabskatter. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0